
               
Україна

БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

    РІШЕННЯ

Третя сесія      VІІ скликання

від 23.12.2015 року № 28 

Про план роботи районної ради
на перше півріччя 2016 року

Відповідно до пункту 6 частини 1 статті 43 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши пропозиції постійних 

комісій районної ради, районна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити план роботи районної ради на перше півріччя 2016 року 

(додається). 

2. Контроль за виконанням плану роботи покласти  на  заступника 

голови районної ради та голів постійних комісій районної ради. 

 Голова  ради  М.Ю. Самчик



Додаток
до рішення районної ради
від 23.12.2015 року  №  28

ПЛАН РОБОТИ
районної ради на перше півріччя 2016 року

І. Питання для розгляду на сесії районної ради
1. Звіт про виконання районного бюджету за  2015 рік.
2. Звіт про виконання Програми економічного і соціального розвитку за 

2015  рік і  делегованих повноважень.
3.  Про затвердження розпоряджень голови райдержадміністрації.
4. Про затвердження розпоряджень голови районної ради
5. Про зняття з контролю рішень районної ради.
6. Про затвердження технічної документації по  визначенню        

нормативної   грошової  оцінки земельних ділянок.
7. Про стан законності і правопорядку у Бердичівському районі.          
8. Про хід виконання «Комплексної програми профілактики 

злочинності у Бердичівському районі на 2011-2015 роки».
9. Про Комплексну програму профілактики злочинності у 

Бердичівському районі на 2016-2020 роки.
         10. Про програму залучення інвестицій в економіку Бердичівського 
району на 2016-2020 роки

11. Про план роботи районної ради на ІІ півріччя 2016 року.
12.  Про Програму щодо запобіганняі протидії корупції в районі на 

2016 - 2018 роки

ІІ. Питання для вивчення та розгляду постійних комісій

1. Звіт про виконання районного бюджету за  2015 рік.
2. Звіт про виконання Програми економічного і соціального розвитку за 

2015  рік і  делегованих повноважень.
3. Про затвердження розпоряджень голови райдержадміністрації.
4. Про затвердження розпоряджень голови районної ради
5. Про зняття з контролю рішень районної ради.
6. Про затвердження технічної документації по  визначенню        

нормативної   грошової  оцінки земельних ділянок.
7. Про стан законності і правопорядку у Бердичівському районі.          
8.Про хід виконання «Комплексної програми профілактики 

злочинності у Бердичівському районі на 2011-2015 роки».
9. Про Комплексну програму профілактики злочинності у 

Бердичівському районі на 2016-2020 роки.
        10. Про програму залучення інвестицій в економіку Бердичівського 
району на 2016-2020 роки



11. Про хід  виконання раніше прийнятих районних програм.
12. Про план роботи районної ради на ІІ півріччя 2016 року.
13. Про питання майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селища району.
14.Участь постійних комісій у підготовці проектів регуляторних актів у 
разі внесення їх на розгляд сесії районної ради
15. Про Програму щодо запобіганняі протидії корупції в районі на 2016 

- 2018 роки

ІІІ. Сприяння депутатам районної ради у здійсненні ними своїх 
депутатських повноважень

1.Сприяння депутатам обласної та районної ради в організації та 
проведенні Єдиного дня депутата.

2. Навчання депутатів (за окремим планом)
3.Організація роботи тимчасових комісій та робочих груп для вивчення 

питань, які вносяться на  розгляд  постійних комісіях та сесії.
4. Сприяння депутатам у організації звітів перед виборцями, 

забезпечення матеріалами необхідними для сесійної діяльності та роботи у 
виборчих округах.

ІV. Взаємодія з місцевими радами та їх органами, надання методичної і 
практичної допомоги посадовим особам  місцевого самоврядування

1. Засідання координаційної ради з питань місцевого самоврядування
Голова районної ради

2. Надання методично і практичної допомоги у веденні документації та 
проведенні пленарних засідань сесії сільських, селищної рад.

Виконавчий апарат ради

3. Навчання сільських та селищного голів, секретарів сільських та 
селищної рад.

 (за окремим планом)
4.Участь депутатів районної ради, керівників та спеціалістів 

виконавчого апарату районної ради в роботі сесій сільських, селищної рад, 
нарад, семінарів з посадовими особами місцевого самоврядування, в 
навчанні депутатів, загальних зборах громадян.

Виконавчий апарат ради

V. Організаційно-масові заходи

1. Засідання президії районної ради
Голова районної ради

2. Організація прийому громадян депутатами обласної та  районної рад.
Виконавчий апарат ради



3.Участь депутатського корпусу, керівників та спеціалістів 
виконавчого апарату ради в заходах з нагоди державних і професійних свят, 
знаменних та урочистих подій, пам’ятних дат.

4.Висвітлення діяльності  роботи органів місцевого самоврядування 
району  в засобах масової інформації та на сайті районної ради.

Виконавчий апарат ради

Заступник голови ради                                     О.А. Рудик


